

Handels- og Maskinfirmaet Danol ApS

Hædersdalvej 59, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 83 03 68 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Ole Damm Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handels- og Maskinfirmaet Danol ApS
Hædersdalvej 59
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 83 03 68 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
39. regnskabsår

Direktion

Ole Damm Olesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels-, fabrikations-, finansierings- og investeringsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.995 kr. mod -65.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.061 kr. mod 2.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -45.995 | -65.525 |
| Andre finansielle indtægter | 126.308 | 116.822 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -20.190 | -45.763 |
| Resultat før skat | 60.123 | 5.534 |
| 2 Skat af årets resultat | -12.062 | -2.886 |
| Ordinært resultat efter skat | 48.061 | 2.648 |
| Årets resultat | 48.061 | 2.648 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 48.061 | 2.648 |
| Disponeret i alt | 48.061 | 2.648 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 10.113 |
| Andre tilgodehavender | 9.092 | 8.792 |
| Periodeafgrænsningsposter | 927 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>10.019</u> | <u>18.905</u> |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.311.120</u> | <u>1.204.483</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>1.311.120</u> | <u>1.204.483</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>56.183</u> | <u>39.505</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.377.322</u> | <u>1.262.893</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>1.377.322</u> | <u>1.262.893</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| 4 | Overført resultat | 694.069 | 646.008 |
| | Egenkapital i alt | 944.069 | 896.008 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 13.508 | 0 |
| | Anden gæld | 419.745 | 366.885 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 433.253 | 366.885 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 433.253 | 366.885 |
| | Passiver i alt | 1.377.322 | 1.262.893 |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 20.190 | 45.763 |
| | <u>20.190</u> | <u>45.763</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 13.508 | 1.408 |
| Regulering af tidligere års skat | -1.446 | 1.478 |
| | <u>12.062</u> | <u>2.886</u> |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 250.000 | 250.000 |
| | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 646.008 | 643.360 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 48.061 | 2.648 |
| | <u>694.069</u> | <u>646.008</u> |